

Kathjo Holding ApS

Byvej 60

4682 Tureby

CVR-nr. 31 26 54 52

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2017

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kathjo Holding ApS
Byvej 60
4682 Tureby

CVR-nr.: 31 26 54 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen
Katrine Thorvaldsen Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.935.308, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 22.366.155.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		96.931	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.853.492	4.952
Finansielle omkostninger		<u>(89)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		7.950.334	4.949
Skat af årets resultat	2	<u>(15.026)</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>7.935.308</u>	<u>4.956</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.586.076	4.652
Overført resultat		<u>1.245.832</u>	<u>203</u>
		<u>7.935.308</u>	<u>4.956</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	19.358.832	12.723
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.358.832</u>	<u>12.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.358.832</u>	<u>12.723</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.845	1.120
Selskabsskat		0	709
Tilgodehavender		<u>879.845</u>	<u>1.829</u>
Likvide beholdninger		<u>2.444.277</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.324.122</u>	<u>2.599</u>
Aktiver i alt		<u>22.682.954</u>	<u>15.322</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.670.832	11.085
Overført resultat		4.466.923	3.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>22.366.155</u>	<u>14.532</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.919	0
Selskabsskat		15.026	510
Anden gæld		178.854	280
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.799</u>	<u>790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.799</u>	<u>790</u>
Passiver i alt		<u>22.682.954</u>	<u>15.322</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	11.084.756	3.221.091	101.200	14.532.047
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	6.586.076	1.245.832	103.400	7.935.308
Egenkapital 31. december 2016	125.000	17.670.832	4.466.923	103.400	22.366.155

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	7.893.492	4.992
Afskrivning af goodwill	<u>(40.000)</u>	<u>(40)</u>
	<u>7.853.492</u>	<u>4.952</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>15.026</u>	<u>(7)</u>
	<u>15.026</u>	<u>(7)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.638.000	1.388
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.688.000</u>	<u>1.638</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	11.084.756	6.433
Årets resultat	7.893.492	4.992
Udbytte til moderselskabet	(1.267.416)	(300)
Afskrivning på goodwill	<u>(40.000)</u>	<u>(40)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>17.670.832</u>	<u>11.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>19.358.832</u>	<u>12.723</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cool Trade ApS	Køge	100 %	13.181.951	4.405.493
Danfrig A/S	Skanderborg	80 %	5.914.605	2.914.605
Kool Solutions ApS	Børkop	100 %	917.934	867.934
Vestsjællands Køleservice ApS	Odsherred	100 %	407.263	288.381
- merværdi		100 %	120.000	(40.000)

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med kreditinstitutter i Cool Trade ApS, Danfrig A/S og Vestsjællands Køleservice ApS, samt for mellemværende med realkreditinstitutter i Danfrig A/S.